
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op:  
 
de verwachte invoering van de Wet werken naar vermogen per 1 januari 2013; 
 
de eis om ten behoeve van de herstructurering van het Sw-bedrijf voor 30 april 2012 een 
herstructureringsplan en een aanvraag voor een bijdrage uit de herstructureringsfacil iteit in 
te dienen; 
 
op het feit dat de gemeenten Haren, Hoogezand-Sappemeer en Slochteren samen een Ge-
meenschappelijke Regeling Bedrijf voor Werk en Re-integratie vormen en dat zi j derhalve 
gezamenlijk de genoemde aanvraag indienen; 
 
gelet op het  besluit van het college van burgemeester en wethouders van 10 april 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
kennis te nemen van de Aanvraag herstructureringsfacil iteit WSW. 
 
Haren, 23 april 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


